
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №683 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 

 

П Р И К А З 
 

 

 

«30» августа 2013 г.       № 412-1 

 

 

О создании комиссии  

по трудовым спорам 

 

 

В связи с поступившим от профсоюзного комитета предложением о создании в 

ГБОУ школе № 683 Приморского района Санкт-Петербурга комиссии по трудовым 

спорам, в соответствии со статьей 384 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях 

рассмотрения и разрешения индивидуальных трудовых споров, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по трудовым спорам ГБОУ школы № 683 Приморского 

района Санкт-Петербурга в количестве восьми человек в составе: 

1.1. От работодателя: 

- заместитель директора по УВР Волкова Т.Ф.; 

- заместитель директора по УВР Горинова И.Н.; 

- заместитель директора по УВР Кудрина Ю.А.; 

- заместитель директора по ВР Нестерова С.Л. 

1.2. От работников: 

- Огнева Т.Д., председатель профсоюзного комитета школы; 

- Анкудинова Т.И., член профсоюзного комитета школы; 

- Кисловская Т.В., член профсоюзного комитета школы; 

- Тюшева А.Н., член профсоюзного комитета школы. 

2. Комиссии в 3-дневный срок избрать председателя, заместителя председателя и 

секретаря комиссии. 

3. Предоставить право комиссии по трудовым спорам участвовать во всех 

процедурах рассмотрения индивидуального трудового спора, принимать решения по его 

урегулированию. 

4. Комиссии приступить к работе с 02.09.2013 г. 



5. В соответствии со статьей 171 Трудового кодекса Российской Федерации 

предоставлять членам комиссии по трудовым спорам свободное от работы время для 

участия в работе комиссии с сохранением среднего заработка. 

6. При возникновении трудового спора сотрудникам школы представлять все 

необходимые документы и материалы по запросу председателя и секретаря комиссии по 

трудовым спорам в течение одного рабочего дня с момента регистрации запроса. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы        С.А.Дедина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Созонтова А.В. 

Тел. 345-21-52 


